dan alokasi anggaran untuk mendukung implementasi strategi yang telah

dirumuskan. Dalam konteks pelayanan dan pelindungan WNI/PMI di Perwakilan

RI, alokasi pagu anggaran dalam gambar 4.5 yang diberikan kepada KBRI Bandar

Seri Begawan pada tahun 2023 tercatat sebesar Rp 2.018.454.000 (dua miliar

delapan belas juta empat ratus lima puluh empat ribu rupiah). Sebagaimana diatur

dalam Perjanjian Kerja antara KBRI Bandar Seri Begawan dengan Kementerian

Luar Negeri RI Tahun 2023.67

67 Duta Besar Republik Indonesia Perwakilan RI Bandar Seri Begawan, “Perjanjian
Kinerja Tahun 2023.”

Tabel 4. 5 Pagu Anggaran KBRI Bandar Seri Begawan 2023 (Perjanjian Kinerja Tahun 2023).